
 

 

UCHWAŁA NR 94/XIII/2019 

RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY 

z dnia 29 lipca 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1 i ust. 3 ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454  

z późn. zm.) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Gminy Szczekociny oraz z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) 

Rada Miasta i Gminy Szczekociny 

uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale nr 92/XII/2019 z dnia 23 lipca 2019 r. Rady Miasta i Gminy Szczekociny w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 5373) wprowadza się zmiany: 

§ 5. otrzymuje brzmienie: Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Szczekociny 

 

 

Jacek Mazanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 lipca 2019 r.

Poz. 5401


		2019-07-30T11:20:09+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




